



**PROCES - VERBAL DE PREDARE-PRIMIRE, RECEPȚIE CALITATIVĂ ȘI
CANTITATIVĂ, DE INSTALARE ȘI MONTARE**

nr. 61 din data 12.01.2026

Apelul Dotarea cu mobilier, materiale didactice și echipamente digitale a unităților de învățământ preuniversitar și a unităților conexe

Beneficiar: *COMUNA GROSI*

Titlul proiectului: "DOTAREA CU MOBILIER, MATERIALE DIDACTICE ȘI ECHIPAMENTE DIGITALE A SCOLII GIMNAZIALE „GHEORGHE LUPAN” GROȘI, JUD. MARAMUREȘ”

Contract de finanțare nr. 1004DOT/2023

Achiziția de **Furnizare de echipamente IT si digitale în cadrul proiectului „Dotarea cu mobilier, materiale didactice si echipamente digitale a Scolii Gimnaziale „Gheorghe Lupan” Groși, jud. Maramures”**

Produsele s-au livrat în perioada 30.12.2025-09.01.2026 în conformitate cu contractul de furnizare nr. 9621/11.12.2025, încheiat între COMUNA GROSI și S.C. CG&GC HITECH SOLUTIONS S.R.L..

Comisia de recepție a procedat astăzi, 12.01.2026 la recepția bunurilor care au făcut obiectul contractului mai sus menționat, după cum urmează:

Nr. crt.	Denumire produs / serviciu	U.M.	Cantitate	Preț unitar	Valoare	TVA
1	CPV: 30231320-6 – Display interactiv HORIZON A3C 65" include Timbru Verde 12 lei fara TVA	BUC	7.00	5,563.0000	38,941.00	8,177.61
2	CPV: 30213100-6 – NOTEBOOK HP 460G11, U5-125U 16GB 512GB SSD include Timbru Verde 4.50 lei fara TVA	BUC	33.00	3,657.0000	120,681.00	25,343.01
3	CPV: 32342412-3 – Sistem sunet Horizon HAV-S3600, include Timbru Verde 4.50 lei fara TVA	BUC	15.00	616.0000	9,240.00	1,940.40
4	CPV: 30232110-8 – MFC LEXMARK LASER MONOCROM A4 include Timbru Verde 15 lei fara TVA	BUC	14.00	2,399.0000	33,586.00	7,053.06



5	CPV: 30232110-8 – MFC LEXMARK LASER MONOCROM A4 include Timbru Verde 15 lei fara TVA	BUC	1.00	2,399.0000	2,399.00	503.79
6	CPV: 32232000-8 – Camera videoconferinta 4K include Timbru Verde 0.75 fara TVA	BUC	15.00	898.0000	13,470.00	2,828.70
7	CPV: 30216110-0 – Scanner AXTEL 4K portabil, include Timbru Verde 0.75 lei fara TVA	BUC	14.00	889.0000	12,446.00	2,613.66
8	CPV: 32413100-2 – Router wifi TP-Link Archer AX72 include Timbru Verde 1.16 lei fara TVA	BUC	1.00	408.0000	408.00	85.68
9	CPV: 42418910-1 – Stație de încărcare mobilă, include Timbru Verde 0.80 lei fara TVA	BUC	1.00	6,065.0000	6,065.00	1,273.65
10	CPV: 32342412-3 – Boxa portabilă SERIOUX PartyBoom 55W include Timbru Verde 7 lei fara TVA	BUC	3.00	345.0000	1,035.00	217.35

Comisia de recepție constată că bunurile menționate mai sus au fost furnizate în conformitate cu specificațiile tehnice, cantitățile și în perioada stipulate în contract.

Comisia de recepție constată că furnizorul și-a respectat obligațiile stabilite prin contract.

Valoarea bunurilor corespunde cu prețul stabilit în contractul de furnizare semnat între părți.

Procesul verbal conține 3 pagini și a fost semnat astăzi, la sediul achizitorului, în două exemplare, câte unul pentru fiecare parte.

Valoarea bunurilor furnizate este de 238,271.00 lei fără TVA, la care se adaugă 50,036.91 lei, valoare TVA, rezultând un total de 288,307.91 lei.

Comisia de recepție:

1. Nume și prenume, semnătura

David Vasile

2. Nume și prenume, semnătura

Pop Paul-Vasile

3. Nume și prenume, semnătura

Prelucan Alexandru Ciprian